obtenção de uma cidade mais iluminada, com Impactos positivos
no üânsito, na segurança pública e na ocupação dos espaços públicos no período
no tumo.

A modelagem Êmal da PPP prevê que ela tenha duração de 30(cinta
anos), com valor de contraprestação anual máxima de R$ 8.700.000,00 (oito
milhões e setecentos mil reais) e com um valor de contrato estünado em R$
258.390.000,00 (duzentos e cinquenta e oito milhões e trezentos e noventa mil
reais), correspondente ao montante global de todos os pagamentos que serão
realizados pela administração pública à concessionária ao longo da vigência do
contrato .

Vale destacar que, no processado encaminhado ao Senado Federa],
constam, entre outros: